[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения от 31.03.2010 № 35 «Об утверждении Положения по оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Междуреченского сельского поселения»

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 28 июля 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области 15.03.2011 № 65-п «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Междуреченского сельского поселения и в целях совершенствования оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Междуреченского сельского поселения, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Междуреченского сельского поселения от 31.03.2010 № 35 «Об утверждении Положения по оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Междуреченского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в подпункте д пункта 2.3 раздела 2 Положения цифру «1» заменить цифрой «2,5»;
1.2. в подпункте г пункта 2.6 раздела 2 Положения цифру «12» заменить цифрой «30»;

1.3. Приложение к положению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2022.

Вр.и.о. Председателя Совета

Междуреченского сельского поселения:                            Н.А.Амплеева
Глава
Междуреченского сельского поселения:                                М.Н.Соколов
с. Заречный

28.07.2022 год

№ 35
Приложение № 1

к решению Совета

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

Ивановской области

от 28.07.2022 г. № 35
Приложение

к Положению

по оплате труда работников,

занимающих должности,

не отнесенные к должностям

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Междуреченского сельского поселения
	Наименование должности
	Размер ежемесячного должностного оклада

	Старший бухгалтер
	4924